
ZARZĄDZENIE NR 162/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i czyszczenie umundurowania 
dla Strażników Straży Miejskiej w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 237[6] §1 i §3 oraz art. 237[9] §3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 240 ), Prezydent Miasta Wałbrzych zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2023 r. ustalam miesięczny ekwiwalent za pranie umundurowania dla Strażników 
Straży Miejskiej w Wałbrzychu w wysokości 175,80 zł. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu określonego w §1 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby dni nieobecności 
pracownika w pracy (urlop, choroba itp.). 

§ 3. Ekwiwalent wypłacany jest po zakończonym okresie rozliczeniowym czasu pracy wynoszącym 4 miesiące. 

§ 4. Wysokość ekwiwalentu podlega aktualizacji raz w roku - w I kwartale o wartość procentową inflacji. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 574/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i czyszczenie umundurowania dla Strażników 
Straży Miejskiej w Wałbrzychu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 6DFB21DD-6AD9-417B-B860-6567FDD94D75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


